PAGE
6

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.11.2016 № 391-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений и дополнений
в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Северодвинск»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ
«О рекламе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Северодвинск» (I часть – город Северодвинск), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 01.09.2014 № 441-па, следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 дополнить дефисом следующего содержания:

«–  временные рекламные конструкции  – рекламные конструкции, срок размещения которых обусловлен их функциональным назначением и местом установки (строительные сетки, ограждения строительных площадок, мест торговли и подобных мест, аналогичные технические средства) и составляет не более чем двенадцать месяцев. Габариты конструкции устанавливаются индивидуально для каждого случая (конструкция разрабатывается по индивидуальному проекту).».
1.2. В таблицу пункта 7 внести следующие изменения:

1.2.1. Строку 3 «Улицы общегородского значения» изложить в следующей редакции:
	3
	Архангельское шоссе

приложение 3.3
приложение 3.3.1
	15
1
	3*6

5*15
	5
	1,8*1,3
	–
	–
	–
	–
	3

1
	10*41,3

4,3*7,3

1.2.2. Строки  «Общее количество» и «Всего» изложить в следующей редакции:

	Общее количество:
	83

	7

	1

	5

	26

	Всего:
	122

1.3. Приложение № 1 изложить в прилагаемой редакции.

1.4. Приложение № 2 изложить в прилагаемой редакции.

1.5. Дополнить Приложение № 3 Приложением № 3.3.1 в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Кириллов Антон Михайлович
58-00-29
Приложение № 1

к Схеме размещения ре…..т 1л ТРК-1

кламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 29.11.2016 №391-па)
Условные обозначения:
	[image: image1.jpg]

	Щитовые установки

	 [image: image2.jpg]

	Щитовые установки (трехсторонние)

	[image: image3.jpg]

	Сити-форматы

	[image: image4.jpg]

	Электронные экраны (видео пиллары)

	[image: image5.jpg]

	Брандмауэрные панно

	[image: image6.jpg]

	Панели-кронштейны

Приложение № 2

к Схеме размещения ре…..т 1л ТРК-1

кламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 29.11.2016 № 391-па)
ТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТИКИ

ТИПОВ
РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ
Приложение № 2 раздел ТРК-1
к Схеме размещения ре…..т 1л ТРК-1

кламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 29.11.2016 №391-па)
Щитовые установки
[image: image7.png]o Jluct 1.pdf - Adobe Reader

Vhctpymeror | Toanvcarme | Kommentapyin

Oconrs TexHMCCKie HasHbc.

[aapioninic pasweph bepxuci sacry nusma(Pic.
-
- unnpe
~sucors —
TuGapATHIS Paep peKnINROTG TOA A
mcora
- g,
ClonycRacwoe ReTpOROE AAREHE KTEALL
ACTYCTINAA TOMTCPATYPS OKpYAIONIET BOVIYRAC.
Qi nec (6e> ynaventa) a:
11po0TRITOTaHOT, CroRKCCTH SRATHOTO TOKPHITA 16T

LIMUTOBAA YCTAHOBKA

» | & unuzGIA\pesepe, 8 ST 1pf - Adb, @ RokymenT1 - Micr, EN feno

“nyck [ C el

[image: image8.png]e2 J/lnct 2.pdf - Adobe Reader

Vhctpymeror | Toanvcarme | Kommentapyin

@ Lz ectposawn daime s
PDF nenoneayiire.
ofnacTe O VHCTRyHEHTS

mrexcraums mra LP-808-01-cG1CE.
Fenoassyensic Pucynox. T Croscs
Narepam KoumIeKTyIOmIX (ur) | moxpamus

Trymosue

s cuapras ¢ sammo-

140x260x12 rom——
nopaTHEM

Toyba rpogurs- Toyaosaiie
s caapras - © sario-
resopammne
rs—

Vronox S0X50x5

Tpyta mpogumi, Tpywmostimie
caaprea 100 © samerao-
TV 3¢ Aexopemmm
Vronor 40x40¢4 emenne
TOCTSS09- ropumen

Bosoma Toyta npogumnas,
caapras 100x50% ¢ samermo-

e ——
Y

Fapas oo
[ ——
Gososas) —

“Tpy6a D305

TOCTS732. Tpymosanme

Cram20 o ammrmo-
105088 sexopamEma

Toyiosaims
¢ sammrmso-
RexopurR

rpymosamesc

~[Ters=410 - Tpymomme
CTTOCT14637-89

_— > = - - -
i mycK 7€ [ & unUzGa\pezeps... | g8 Siuct Lpdf- Adob... | @ Aokywentl- Micr... | @ Tecrosan vacte .. | G TEXHUHECKVE XA, 78 Svcr 2,pdf - Adob, EN e

[image: image9.png]2 Jlucr, 3.pdf - Adobe Reader:

Vhctpymeror | Toanvcarme | Kommentapyin

@ Lz ectposawn daime s
PDF nenoneayiire.
ofnacTe O VHCTRyHEHTS

_

Otpaeme E Tlommicpros
‘nopomko

Otpacone

[Vraox

Ofpacienne -
nopomxosce

Barm TOCT 780570

Méx16.46.019

M85.46.019

M10:25.45.019

M1030.46.019

M12620.46.019

Mi2x130:

|sssro1
1065701

126501

2665701

st TOCTIT37170
£01.08019
100108019
120108019

| 105019
|s25019
|vps5019

f @@ & UNUZGIApesepe. g e 3.pdf - Adob, G flokymenT1 - Micr., @ TexcToan uacTe. G TEXHIHECKVE XA, EN Lo ma-R=)

Щитовые установки (трехсторонние)

[image: image18.jpg]10

L]

11

06LY

=

00%L

6080

+ 00¢

3550

0%0¢ .

09eY

DOE

00%L

3070

puMedaHUa M. .1 AC

1.08wue n

|

2.Cneuq¢uxuuu93nemeHmobtm.n.6.7 AC

12

8!

750

0

M

3080

O

Mm

Ll

1500

s

A3

Konupoban

N ax: ,.:umm

. mewm n Ac@o:

I upou noHa T

Суперсайт (суперборд)
[image: image10.png]# cynep cait npoexr.pdf - Adobe Reader
n

VhcTpymenTen Anvicarve | KommerTapyn
Ana npeofipasosania dafinos &

@ For venomsyiire
Z : ofnacT O HCTpyHEHT

ONATE TR

Q“H VBRIV
EL —

QALORRLI B DB YYY
FS TR Tis. FYR

LCTIVH

8 cynep caift npoex. & Pazgen TPK-1 rpu, @ TexcToan uacTe. G TEXHIHECKVE XA, & UNUZGIA\pesepe, EN vy

Приложение № 2 раздел ТРК-2

к Схеме размещения ре…..т 1л ТРК-1

кламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 29.11.2016 №391-па)
Cити-форматы
[image: image11.png]2 /lnct1.pdf - Adobe Reader

@ain_Pepakvpoeae Mpomwotp_Oo_Crpaska

QBB @@ -5 B3|

CUTU-POPMAT

Vhctpymerer | Moanvcarme

x

KommerTapi

v Annotaum

e
Ta

Z T &
% = I

Q¥ &
B

v P/coBaHHbIe noMeTHu

8B - =

o O 4 e
~ Crvcok KomMenTapres (0)
Q Haim 8- 9 B
R —

=

[image: image12.png]e2 J/lnct 2.pdf - Adobe Reader

Vhctpymeror | Toanvcarme | Kommentapyin

|5 npeoBipasoBaniA daiinos &
. et
A -

annoMuHweBii K0poS (NoKpacka RAL)

coeTopoKan
noAceeTH

Mexaieciu ynop

paccewsarens

OGpamnerwe crofin
(ounmKoBKa+nopowKosoe nokpui|

CUTHA-OOPMA

yCK 2] 2 e pef h Pazgen TPK-2 G Texcrosan vacte JZGIA\pe: 78 et 2,peff - EN feno
nyck 2 @@ 7 [ e nweripdi- Ados T Pazgen TPK-2 mpw... | @ Texcrosan u & U\UZGI\pezepe. e 2.pdlf - Adob.

Приложение № 2 раздел ТРК-3
к Схеме размещения ре…..т 1л ТРК-1

кламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 29.11.2016 № 391-па)
Видео-пиллары

[image: image13.png]#2 Jlnct 1.pdf - Adobe Reader

Tinyck 10 € @ > [aeriparades

[ Pasgen T2 rpu.. | 2 Texcrosas vacte

Vhctpymeror | Toanvcarme | Kommentapyin

@ Lz ectposawn daime s
PDF nenoneayiire.
ofnacTe O VHCTRyHEHTS

Tabnuua 2.1 11apameTpLI BHACOIKPANa C AIMEPOM NONA H3OBPaXEHNS 15,36X8,64 METPOS Ha
G330 CacTOAWOMNLIX WOYNGA Copuu MLO-ALFA-19.2 ¢ dwa. warom nuxcens 19.2 mu
NAPAMETPLUMORENE MLO ALFA MPUMEYAHUE
Paawep nons wa0GpaxeHn no
ropwaorTann,
Paavep nonn waoGpaxeHA o

8640
sepraKany, 1

Mnouegs wioGpsxerm 12,710
W ruwcenn, 192
e wawa cmeronnon [SWD) | Mpowsmomrens -Nichia (Anoww) |
Paspeusive sizeosmpata
| rorpwowans| 80
o seprmann |
I XapaKTepncTHKN WHBIOPMALNONHOTO Niona

Pasep caeToaHOAHOrD MoAYNA, W

MLO-Affa-768x1152-19.2-SMD
Alfa-768x576-19.2-SMD.

Koniecrso woayned o
roprsowTann
MLO-Alfa-768x

| MLo-At7o
KonwuecTeo vogynert no eepTian:

Obiee KonMECT=0 MOAYNEH.
MLO-Alfa-768¢1152-19 2

Ouee roniectso nurcenen

Konus6cTe0 CoeToamonos va u2

.
Ppocrs e Garnasce Sanor)

=2

[t spaeraaoE

| Sommemioont or aimere 2 P P ———
preiped

T T S —— TN P ——————
ocpatoa usera T

Spa R ApOSTH 13 = T

[ Yo oGsopa, rpaa
10 ropusonTanA FapanTuposano sbicokoe Kae

| soonpmun noGpane
o seprvrain | HESZBUCHNO OT HanpasnenhA 06opa

acroraperenepaum, conie Ty |

[ UnUzGIa\pezeps... | g8 Siuer 2pdf - Adob, ¥8 et 1.pdf - Adob, EN feno 7

[image: image14.png]e2 J/lnct 2.pdf - Adobe Reader

Vhctpymeror | Toanvcarme | Kommentapyin

‘aKuMaLs (AT, NDAMan TPaHCHS LM, BkRG03aNUCK (PAL

'BOSMORHOCTH B0 HHEOPUALMA R

AL SECAW, | Bosuosiocts orobpaxsiun

OpMaT 8X0AHOO CUrHana NTSC, SDI, HDSDI, | BonbuMHCTSS cywectayioumx
| Howl bopmaTon maoSpaenn

Vieroume

Konmecrso nponasansro

aaabacHLX BHAEGGNOSS, Korophe

OnoBpeneHHo MoryT susomuTECA Ha | A9 8 GOS8 * TeKCT

necrponimanse | 229380507y
el nposoavas cers
onuonposaan onteNa
Norpeenmewan wounocrs, &1 | aHeprOnOTpEGREHHA 8 LN
Lo u corpauerun sxcnyaTatmoRH
cponnn sarpar n 32U oF neperpesa

wachuanwas
Cpox cRywGhI cROTOANOR0E Ho TapanTuponano Kownannoi

Moo, uacon Nichia (Sinosus)
Ivanason paGownx TeunepaTyp, |

OmocHTenHas enaxnocTs (%)

pana yrasan

Bec euaeoaNpana, He Gonee, i :
MONTaXGHO KOHCTRYKLIM

FapanTuineii nephon nononHsemsi 3N

Vposerts sauTe | Vononwenwe: yrusmoe

Ceprucpmar cooTaeTcTaun | Poce ru. Avtso. Bos101

orvecTofocT | V-0 o ULS4

_— 5 — -
i mycK 7 € [a % Mucripdf- Adob.. | @ Pasaen TPK-2 .. | @ TekcToman uacte .. | B UnUZGIAVpesepe.. | o Siact 2.pdf- Adab... | 8 ST 1.pdf - Adob. 8 Nhact 2.pdf - Adob, EN fleno

Приложение № 2 раздел ТРК-4
к Схеме размещения ре…..т 1л ТРК-1

кламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 29.11.2016 № 391-па)
Панели-кронштейны
[image: image15.png]2 kpoHwrTeyH.pdf - Adobe Reader

Vhctpymeror | Toanvcarme | Kommentapyin

] ~
L Arn mpeoSasosaryn darinos
POF ncnoncayite

oBracro T cTpyens

nyck el T Tecronan vacte .. | @ Mpwnoxerve 2L .. | T Mpwnoxerve 22 . | 8 UAUZGIA\pespe... | % MHTEO - Cesepoa... | (3] AutoCaD 2004 2 kporwreii pof - EY 1330

Приложение № 2 раздел ТРК-5
к Схеме размещения ре…..т 1л ТРК-1

кламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 29.11.2016 № 391-па)
Настенные панно

[image: image16.png]x

# JInct 1.pdf - Adobe Reader
ain_PepakvpoBaHve MpocvoTp  OkHD  Cripaska
1fre] (= o V]| BB | @ 2| Vkctpymerol | Topnvcarve | Kommentapyi

BB S
L]

1. Metannokapkac (npod. TpyGa 25x25)
2. AHkepHoiit 6onT (12x200)

3. beToHHas cTeHa

4. yrennutens

5. 3awwmeka canauHr

Kaprac pawreid nod
Garmepnyo pacmmy [ |

“nyck = ol |

[image: image17.png]x

# JInct 1.pdf - Adobe Reader
ain_PepakvpoBaHve MpocvoTp  OkHD  Cripaska
1fre] (= o V]| BB | @ 2| Vkctpymerol | Topnvcarve | Kommentapyi

BB S
L]

1. Metannokapkac (npod. TpyGa 25x25)
2. AHkepHoiit 6onT (12x200)

3. beToHHas cTeHa

4. yrennutens

5. 3awwmeka canauHr

Kaprac pawreid nod
Garmepnyo pacmmy [ |

25 nyck

Приложение № 3.3.1
к Схеме размещения ре…..т 1л ТРК-1

кламных конструкций на территории

муниципального образования «Северодвинск»

(I часть – город Северодвинск),

утвержденной постановлением

Администрации Северодвинска

от 01.09.2014 № 441-па

(в редакции от 29.11.2016 № 391-па)
[image: image19.png]Ipunoxerne Ne 3.3. JlononxHenHue

HA TEPPUTOPHHA My HULMTIATBHOTO 00pasoBanms « CeBEpOXBHHCK?

(1w

K CXEMC Pa3MCIICHHSA PCKIAMHBIX KOHCTPY KK

, YTBSPIKICHHOH

ropos, CeBepOABHHCK)

ACTh

nocTaHoBicHHEM AvueECTpain CeBepoJBHHCKA

o

KOui 10 APXaHreIbCKOMY IHOCCE

PasmeleHne PeKIAMHBIX KOHCTDY

[image: image20.png]IIpunoxenue Ne 3.3. [lononxenue

K CXeM€ pa3sMEIeHHs PEKIIAMHBIX KOHCTPYKIHH

Ha TePPHTOPHH MyHHIMIIAILHOTO 06pasoBanus «CeBepOaBHHECI
(I gacTs — ropon CeBepoBHHCK), yTBEPAKIEHHON

nocrasoBieaneM AnmunucTparuu CeBepoiBHHCKA

(¢ SOOI Ne oo,

Pasmenienne peKIaMHBIX KOHCTPYKIIHIA 0 APXaHIenbCKOMY IOCCce

PAGE